



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 858 454 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTEC PUMPER AS
Forretningsadresse: Kongeveien 220
1407 VINTERBRO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andre Hellem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	182 079 794	117 881 085
Andre driftsinntekter		1 504 376	1 977 803
Sum inntekter		183 584 170	119 858 889
Kostnader			
Varekostnad		106 090 462	66 700 153
Lønnskostnader	1	30 939 728	27 057 552
Avskrivning på driftsmidler	2	2 519 495	2 259 164
Andre driftskostnader	1	11 829 805	10 384 973
Sum kostnader		151 379 489	106 401 843
Driftsresultat		32 204 681	13 457 046
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 538	7 836
Andre finansinntekter		116 949	46 938
Sum finansinntekter		123 487	54 774
Annen rentekostnad		157 453	78 711
Andre finanskostnader		107 002	95 592
Sum finanskostnader		264 455	174 303
Netto finans		-140 968	-119 529
Ordinært resultat før skattekostnad		32 063 713	13 337 517
Skattekostnad på ordinært resultat	4, 11	7 063 176	2 975 412
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 000 537	10 362 105
Årsresultat		25 000 537	10 362 105
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 000 537	10 362 105
Totalresultat		25 000 537	10 362 105



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	7 000 000
Overført til annen egenkapital		15 000 537	3 362 105
Sum overføringer og disponeringer		25 000 537	10 362 105



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 11	290 903	198 172
Sum immaterielle eiendeler		290 903	198 172
Varige driftsmidler			
Biler, inventar o.a. utstyr	2, 7	7 699 408	6 846 814
Sum varige driftsmidler		7 699 408	6 846 814
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	95 570	95 570
Sum finansielle anleggsmidler		95 570	95 570
Sum anleggsmidler		8 085 881	7 140 556
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	26 656 481	21 711 254
Fordringer			
Kundefordringer	7	37 914 043	17 751 537
Andre kortsiktige fordringer		247 349	13 856
Sum fordringer		38 161 393	17 765 393
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	6	16 084 571	5 263 948
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 084 571	5 263 948
Sum omløpsmidler		80 902 445	44 740 595
SUM EIENDELER		88 988 326	51 881 151

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 815 755	11 815 218
Sum opptjent egenkapital		26 815 755	11 815 218
Sum egenkapital	5	27 565 755	12 565 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4, 11		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 166 589	2 811 615
Sum annen langsiktig gjeld		4 166 589	2 811 615
Sum langsiktig gjeld		4 166 589	2 811 615
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 310 015	12 176 367
Betalbar skatt	4, 11	7 155 908	2 853 276
Skyldige offentlige avgifter		13 295 188	7 894 523
Utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	4 494 871	6 580 153
Sum kortsiktig gjeld		57 255 982	36 504 318
Sum gjeld		61 422 571	39 315 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 988 326	51 881 151



INTEC PUMPER AS

Org.nr: 858 454 662

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Intec Pumper AS er et norsk aksjeselskap med spesialkompetanse innen pumpeteknikk. Bedriften tilbyr et omfattende leveringsprogram av pumper fra ledende produsenter i Europa og Japan. Selskapet er generalagent for Tsurumi Manufacturing Co.Ltd. Selskapet distribuerer produktene i hele Norge. Salget foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler på Vinterbro i Ås. Selskapet eier 50 % av Tsurumi-Intec Pump AB med adresse i Helsingborg – Sverige.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Omsetningen økte fra MNOK 119,9- i fjor til MNOK 183,6- i 2021. Årsresultatet ble i 2021 MNOK 25. sammenlignet fjoråret MNOK 10,4. 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 89 mot fjorårets MNOK 51,9. Egenkapitalandelen var på 31 %.

Fremtidig utvikling

Selskapet er i flere prosesser m.h.t. produktutvikling og har flere prosjekter med banebrytende metoder for å tilfredsstille våre kunders behov. Dette gjelder både innenfor produksjon av vann-og avløps pumpestasjoner til det kommunale markedet, samt konstruksjon og produksjon av pumperelaterte systemer for bruk i produksjon av tunneller i Norge. Vi har fortsatt en økende oppdragsmengde og forventer en fortsatt vekst i 2022. Vår ordreservert ved inngangen til 2022 var ca. 45 MNOK. Ordreinngangen i 2021 var MNOK 199.

Fortsatt drift.

Det er etter styrets oppfatning god forutsetning til fortsatt drift. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Intec Pumper AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er i litengrad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har lite rentebærende gjeld. De fleste selskaper vi kan sammenligne oss med i Norge er utsatt for den samme valutarisiko, slik at en relativt lik prisjustering er gjeldende for vårt marked.



Markedsrisiko

Intec Pumper AS er i segmentet «samfunnskritisk leverandør» Vi leverer pumpestasjoner og pumpesystemer til Vann-og avløpssektoren samt annen infrastruktur så som veg, tunell etc. Det er i Norge et betydelig etterslep av vedlikehold og fornying av disse områder. Derfor er vi trygg på at vært primærmarked vil ha en jevn økning i mange år fremover.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Dette er et tilfredsstillende resultat for styret og daglig leder. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 var det totale sykefraværet 3,7%. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

I 2021 har det ikke vært arbeidsulykker i bedriften.

Ytre miljø

Selskapet forurensar det ytre miljø i begrenset utstrekning. Det er inngått avtaler for håndtering av alt avfall, samt resirkulering av defekte produkter. Selskapet har fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Intec Pumper AS:

Avsatt til utbytte	10 000 000
Overført til annen egenkapital	15 000 537
Sum disponert	25.000.537

30. Mars 2022

I styret for Intec Pumper AS

Ole A. Hellem
Styreleder

Aleksander Stein
Styremedlem



Pedersen & Skogholt

REVISJON • REGNSKAP • RÅDGIVNING

Pedersen & Skogholt AS
Org.nr.: 987 562 765
Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Skj
Telefon: 64 85 15 00 Telefaks: 64 85 15 15
E-mail: firmapost@pedersen-skogholt.no
Web: www.pedersen-skogholt.no
Medlem i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i INTEC PUMPER AS

Resultatregnskap

Balanse

Noter til regnskapet



INTEC PUMPER AS			
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNTEKTER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	182 079 794	117 881 085
Andre driftsinntekter		1 504 376	1 977 803
SUM DRIFTSINNTEKTER		<u>183 584 170</u>	<u>119 858 889</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		106 090 462	66 700 153
Lønnskostnader	1	30 939 728	27 057 552
Avskrivning på driftsmidler	2	2 519 495	2 259 164
Andre driftskostnader	1	11 829 805	10 384 973
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>151 379 489</u>	<u>106 401 843</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>32 204 681</u>	<u>13 457 046</u>
FINANSPOSTER			
Andre renteinntekter		6 538	7 836
Andre finansinntekter		116 949	46 938
Andre rentekostnader		157 453	78 711
Andre finanskostnader		107 002	95 592
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>-140 968</u>	<u>-119 529</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>32 063 713</u>	<u>13 337 517</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 063 176	2 975 412
ÅRSRESULTAT		<u>25 000 537</u>	<u>10 362 105</u>
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		10 000 000	7 000 000
Overført til annen egenkapital		15 000 537	3 362 105
SUM OVERFØRINGER		<u>25 000 537</u>	<u>10 362 105</u>

BankID Signing
Aleksander Stein
2022-03-30BankID Signing
Ole Andre Hellem
2022-03-30

INTEC PUMPER AS



INTEC PUMPER AS			
BALANSE			
EIENDELER	Note	31.12.21	31.12.20
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	290 903	198 172
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		290 903	198 172
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Biler, inventar o.a. utstyr	2, 7	7 699 408	6 846 814
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		7 699 408	6 846 814
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	95 570	95 570
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		95 570	95 570
SUM ANLEGGSMIDLER		8 085 881	7 140 556
OMLØPSMIDLER			
VARELAGER			
	7	26 656 481	21 711 254
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	37 914 043	17 751 537
Andre kortsiktige fordringer		247 349	13 856
SUM FORDRINGER		38 161 393	17 765 393
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	6	16 084 571	5 263 948
SUM OMLØPSMIDLER		80 902 445	44 740 595
SUM EIENDELER		88 988 326	51 881 151
INTEC PUMPER AS			

BankID Signing
Aleksander Stein
2022-03-30BankID Signing
Ole Andre Hellem
2022-03-30



INTEC PUMPER AS			
BALANSE			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.21	31.12.20
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	750 000	750 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		750 000	750 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		26 815 755	11 815 218
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		26 815 755	11 815 218
SUM EGENKAPITAL	5	27 565 755	12 565 218
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 166 589	2 811 615
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		4 166 589	2 811 615
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		22 310 015	12 176 367
Betalbar skatt	4	7 155 908	2 853 276
Skyldige offentlige avgifter		13 295 188	7 894 523
Utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	4 494 871	6 580 153
SUM KORTSIKTIG GJELD		57 255 982	36 504 318
SUM GJELD		61 422 571	39 315 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 988 326	51 881 151
Vinterbro, 30.03.2022 Styret i INTEC PUMPER AS			
_____ Ole Andre Hellem styreleder/daglig leder		_____ Aleksander Stein styremedlem	
INTEC PUMPER AS			

BankID Signing
Aleksander Stein
2022-03-30BankID Signing
Ole Andre Hellem
2022-03-30



INTEC PUMPER AS		
KONTANTSTRØM		
	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	32 063 713	13 337 517
Betalt skatt	-2 853 276	-2 953 416
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-150 331	-646 241
Tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	2 519 495	2 259 164
Endring i varelager	-4 945 227	-4 754 249
Endring i kundefordringer	-20 162 506	-5 226 245
Endring i leverandørgjeld	10 133 648	4 714 458
Endring i andre tidsavgrensninger	3 548 876	4 667 429
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 154 392	11 398 417
Mottatt utbytte /KB	0	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	160 000	2 085 000
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	30 000
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-3 381 759	-4 589 299
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Netto kontantstrøm ved fusjon	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 221 759	-2 474 299
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-202 111
Investering i aksjer	0	0
Utbetaling av utbytte	-7 000 000	-16 000 000
Langsiktig lån/andre fordr.	1 354 974	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 645 026	-16 202 111
Netto endring av kontanter	10 820 623	-7 277 993
Kontanter ved periodens begynnelse	5 263 948	12 541 941
Kontanter ved periodens slutt	16 084 571	5 263 948

BankID Signing
Aleksander Stein
2022-03-30BankID Signing
Ole Andre Hellem
2022-03-30

INTEC PUMPER AS



INTEC PUMPER AS

NOTER

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer og gjeld i valuta

Betalingsmidler, fordringer og kortsiktig gjeld i utenlandske valuta er ført opp i balansen til dagskurs på regnskapsavslutningstidspunktet.

Skatter

I resultatregnskapet vises betalbar skatt og utsatt skatt som skattekostnad. I balansen vises betalbar skatt beregnet på grunnlag av årets skattemessige resultat under kortsiktig gjeld. Utsatt skatt / -fordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer ved utgangen av året mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatt beregnet på netto positive midlertidige forskjeller etter utligning vises som utsatt skatt under avsetning til forpliktelser. Restbeløp av utsatt skattefordel etter utligning som også tilfredsstillter kravene til balanseføring, vises som utsatt skattefordel under anleggsmidler.

Konsern

Selskapet inngår i Porten Invest AS konsern, med forretningskontor i Ås.

Kontantoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

INTEC PUMPER AS



BankID Signing
Aleksander Stein
2022-03-30

BankID Signing
Ole Andre Hellem
2022-03-30

INTEC PUMPER AS

NOTER

Note 1 Lønn, honorar, mv.

Lønnskostnader består av følgende poster		2021	2020
Lønninger		25 945 141	22 989 160
Folketrygdavgifter		4 025 093	3 343 169
Pensjonskostnader		379 845	392 113
Andre lønnskostnader		589 649	333 110
Sum lønnskostnad		30 939 728	27 057 552
Gjennomsnittlig antall årsverk		31,8	24,5

	Daglig leder		Styret	
	2021	2020	2021	2020
Lønn/honorar	2 398 132	2 306 930	0	0
Andre godtgj.	461 416	462 320	0	0
SUM	2 859 548	2 769 250	0	200 000

Selskapet er pliktig å tegne obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er tegnet avtale om obligatorisk tjenestepensjon som tilfredsstiller kravene i loven. Antall medlemmer i ordningen pr 31.12.21 er 29.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar etter fradrag for merverdiavgift i 2021 utgjør kr 98 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 101 500.

Note 2 – Varige driftsmidler

	Biler	Utstyr/ Maskiner/ Inventar	Påkostning lokaler	Sum
Anskaffelseskost 31.12.20	11 476 826	3 156 189	1 030 054	15 663 069
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 813 257	230 955	337 547	3 381 759
Avgang til anskaffelseskost	839 000	16 576	0	854 576
Anskaffelseskost 31.12.21	13 451 083	3 370 568	1 367 601	18 190 252
Samlede avskrivninger pr 31.12.21	7 452 955	2 214 288	822 601	10 490 844
Balanseført verdi 31.12.21	5 998 128	1 156 280	545 000	7 699 408
Årets ordinære avskrivninger	2 201 559	198 359	119 577	2 519 495
	20%	15-25%	12-10 %	

INTEC PUMPER AS

**INTEC PUMPER AS****NOTER****Note 3 – Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

<i>Selskapets eier:</i>	<i>Eierandel</i>	
Porten Invest AS	70%	Selskapet eies av styrets leder / daglig leder
Sjette AS	10%	
Majoma AS	10%	
Lloyd AS	10%	

Selskapets aksjekapital består av 2 500 aksjer á kr 300 totalt kr 750 000.

Note 4 – Skatter

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skattekostnad	32 063 713
Permanente forskjeller	41 635
Endring i midlertidige forskjeller	421 503
Skattepliktig inntekt	32 526 851

Midlertidige forskjeller	31.12.21	31.12.20	Endring
Anleggsmidler	-176 871	92 096	268 967
Omløpsmidler	-1 145 414	-992 878	152 536
	-1 322 285	-900 782	421 503
Utsatt skatt/-skattefordel	-290 903	-198 172	92 731
	22%	22%	

Skattekostnad:

Betalbar skatt	7 155 907
Endring utsatt	-92 731
Sum skattekostnad	7 063 176

INTEC PUMPER AS

BankID Signing
Aleksander Stein
2022-03-30BankID Signing
Ole Andre Hellem
2022-03-30**INTEC PUMPER AS****NOTER**

Avstemming mellom faktisk skattekostnad og skatt beregnet med nominell skattesats på resultat før skatt:

Resultat før skattekostnad	32 063 713
Skatt 22%	7 054 017
Faktisk skattekostnad	7 063 176
Differanse	-9 159
Permanente forskjeller	9 159
SUM	0

Note 5 – Egenkapital

	<i>Aksje- kapital</i>	<i>Annen Egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Pr. 31.12.20	750 000	11 815 218	12 565 218
Årets resultat	0	25 000 537	25 000 537
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Pr. 31.12.21	750 000	26 815 755	27 565 755

Note 6 – Bundne bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 1 865 343 innskudd på skattetrekkkonto.

Note 7 – Gjeld, pantstillelser

	2021	2020
Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner:	4 166 589	2 811 615
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	37 914 043	17 751 537
Varelager	26 656 481	21 711 254
Transportmidler	6 039 427	5 383 668
	70 609 951	44 846 459

All gjeld forfaller innen 5 år.

INTEC PUMPER AS

**INTEC PUMPER AS****NOTER****Panteobligasjonenes pålydende:**

Pant i varelager:	20 000 000
Pant i factoringavtale:	20 000 000
Pant i Motorvogn/anleggsmaskiner:	7 579 347
Pant i Driftstilbehør	20 000 000

Pantobligasjonene dekker også kontraktsgarantier stillet av bank som pr 31.12.2021 er på kr 6 580 561.

Note 8 – Aksjer i tilknyttet selskap

Intec Pumper AS har eierandeler i følgende selskaper:

Selskap	Anskaffel ses tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets Resultat
Tsurumi-Intec Pump AB	1992	Mölnådal	50%	9 418 710	3 663 743

Note 9 Mellomværende med nærstående

Selskapet har gjeld stor kr 40 789 til Ole Andre Hellem (aksjeeier i Porten Invest AS). Gjelden er ikke renteberegnet.

Note 10 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:

	2021	2020
Salg av maskiner og utstyr	182 079 794	117 881 085
Sum	182 079 794	117 881 085

Geografisk fordeling:

	2021	2020
Norge	180 756 720	117 057 067
Andre land	1 323 074	824 018
Sum	182 079 794	117 881 085

INTEC PUMPER AS